
Czeladź, dnia 11.07.2008r
ZP/32/U/BS-PS/08

Informacja o wyborze oferty w post ępowaniu na  „Przewóz dzieci niepełnosprawnych do
placówek o światowych wraz z opiekunem”

     Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 Nr 223, poz.1655) Zamawiający – Gmina Czeladź
reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, Ŝe w postępowaniu j.w. wybrano jako
najkorzystniejsze oferty:

• nr 4 na zadanie A, B, D, którą złoŜyła firma:
Przedsi ębiorstwo Usługowo-Handlowe „EUROCAR” Paweł Zakrzews ki, Sławomir Ruci ński,
41-250 Czeladź, ul. 1-go Maja 21

• nr 5 na zadanie C, którą złoŜyła firma:
Marek Masny „TRANSMARKO”, 40-748 Katowice, ul. Grot a Roweckiego 5.

Oferty uzyskały największą liczbę punktów.

Ponadto oferty złoŜyli:

Nr 1 – ZIBI - TRANS Transport Drogowy Jadwiga Lentner, 41-250 Czeladź, ul. Przełajska 85,
Nr 2 – “BODEX” Bogusław Olesiński, 41-200 Sosnowiec, ul. Naftowa 73/20,
Nr 3 – Agencja SPEED BUS Leszek Piekoszowski, 41-253 Czeladź, os. Dziekana 2 B/20.

W załączeniu zestawienie ofert złoŜonych na poszczególne zadania (druk ZP-12) oraz streszczenie
oceny i porównania złoŜonych ofert zawierające punktację przyznaną ofertom nr 1, 2, 3, 4 i 5 (druk
ZP-21 dla zadania A,B,C,D)

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Anna Ślagórska

Załączniki:
1. druk ZP-12
2. druk ZP-21 (dla zadania A,B,C,D)



ZP/32/U/BS-PS/08
                  DRUK ZP-12

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *

Zadanie
Termin

wykonania*
Okres

gwarancji* Warunki płatności* ....................... .......................

1. ZIBI - TRANS Transport Drogowy
Jadwiga Lentner
41-250 Czeladź
ul. Przełajska 85

A -------------
B -------------
C - 51.928,81
D – 41.120,10

2. F.U.H. „BODEX”
Bogusław Olesiński
41-200 Sosnowiec
ul. Naftowa 73/20

A - 63.871,26
B -------------
C -------------
D –-----------

3. Agencja SPEED BUS
Leszek Piekoszewski
41-253 Czeladź
os. Dziekana 2 B/20

A – 50.532,69
B -------------
C – 47.401,68
D – 28.509,94

* - niepotrzebne skreślić

....................................................                                                                                                                                   ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Anna Ślagórska

(podpis osoby sporządzającej protokół)
.........................................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upowaŜnionej)numer strony ...



4. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe
„EUROCAR”

Paweł Zakrzewski, Sławomir Ruciński
41-250 Czeladź
ul. 1-go Maja 21

A – 47.198,04
B – 20.176,26
C – 48,999,49
D – 25.220,33

5. Marek Masny „TRANSMARKO”
40-748 Katowice
ul. Grota Roweckiego 5

A -------------
B -------------
C – 38.347,43
D –-----------

* - niepotrzebne skreślić

.
..................................................                                                                                                                        ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Anna Ślagórska
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                   ........................................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upowaŜnionej)

numer strony ...



ZP/32/U/BS-PS/08 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert – zadanie A

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
CENA

Liczba pkt w kryterium
……………………

Liczba pkt w kryterium
………………………

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

1. (nie dotyczy)

2. 5 x 73,9 = 369,5 369,5

3. 5 x 93,4 = 467 467

4. 5 x 100 = 500 500

5. (nie dotyczy)

.....................................................

 ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Anna Ślagórska



ZP/32/U/BS-PS/08 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert – zadanie B

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
CENA

Liczba pkt w kryterium
……………………

Liczba pkt w kryterium
………………………

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

1. (nie dotyczy)

2. (nie dotyczy)

3. (nie dotyczy)

4. 5 x 100 = 500 500

5. (nie dotyczy)

.....................................................
 ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Anna Ślagórska



ZP/32/U/BS-PS/08 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert – zadanie C

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
CENA

Liczba pkt w kryterium
……………………

Liczba pkt w kryterium
………………………

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

1. 5 x 73,8 = 369 369

2. (nie dotyczy)

3. 5 x 80,9 = 404,5 404,5

4. 5 x 78,3 = 391,5 391,5

5. 5 x 100 = 500 500

.....................................................
ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Anna Ślagórska



ZP/32/U/BS-PS/08 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert – zadanie D

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
CENA

Liczba pkt w kryterium
……………………

Liczba pkt w kryterium
………………………

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

1. 5 x 61,3 = 306,5 306,5

2. (nie dotyczy)

3. 5 x 88,5 = 442,5 442,5

4. 5 x 100 = 500 500

5. (nie dotyczy)

.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Anna Ślagórska


